
   
 

 
 

УНИВЕРЗИТЕТ АМЕРИКАН КОЛЕЏ СКОПЈЕ 

ТАРИФНИК ЗА ШКОЛАРИНИ  
ЗА ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ 

Школарина за  
академска 2023/2024 година 

Студии на Факултет за деловна економија  
и организациони науки на англиски јазик 

€ 2.850 

Студии на Факултет за деловна економија  
и организациони науки на македонски јазик 

€ 2.400 

Студии по ревизија и сметководство  
на англиски јазик (4-годишни студии) 

€ 2.850 

Студии по бизнис администрација и економија 
(двојна диплома со Универзитет Тор Вергата, 
Италија) на англиски јазик 

€ 2.850 

Студии на Факултет за архитектура и дизајн  
на македонски јазик 

€ 2.400 

Студии на Факултет за компјутерска техника  
и информатика на англиски јазик 

€ 2.400 

Студии на Факултет за политички науки  
на англиски јазик 

€ 2.400 

Студии по психологија на англиски јазик  
(4-годишни студии) 

€ 2.400 

Студии на Факултет за странски јазици  
на англиски јазик 

€ 2.400 

                                                                                                         ФИКСЕН ПРЕСМЕТКОВЕН КУРС ЗА 1 ЕУР = 61.8 МКД 

Попусти: 
 5% за плаќање на целата школарина при упис 
 5% попуст за членови на Деловен совет на УАКС, семеен и УАКС алумни попуст 
 5% со промо код за група ученици кои учат во исто средно училиште или живеат во 

ист град (освен Скопје) 
 5% за рана регистрација до 31.05.2023 

 
Забелешка: Вкупниот износ на попустот не може да надмине 15%. 
  


